安吉县人力资源和社会保障局
	文件

	安吉县商务局

安人社通〔2015〕15号

关于开展网络营销师培训鉴定的通知
各有关单位：

为深入实施电商换市战略，进一步推进我县电子商务发展，促进就业创业，县人力资源和社会保障局、县商务局决定联合开展2015年度网络营销师培训班。有关事项通知如下：

一、培训对象：我县法定劳动年龄段内，从事电子商务相关工作的从业人员和网络自主创业人员。
二、报名条件

（一）网络营销师三级/高级工（具备以下条件之一）：

1.连续从事本职业工作6年以上；
2.具有本专业或相关专业大学专科及以上学历；

3.取得其他专业大学专科及以上学历证书后，连续从事本职业工作1年以上。

（二）网络营销师二级/技师（具备以下条件之一）：

1.取得本职业三级职业资格证书后，连续从事本职业工作3年以上，经本职业二级/技师正规培训达到规定标准学时数。

2.取得本职业三级/高级技能职业资格证书的高级技工学校、技师学院本专业毕业生，连续从事本职业工作3年以上；取得预备技师证书的技师学院毕业生连续从事本职业工作2年以上。

3.连续从事本职业工作10年以上。

4.从事电商研究或教学工作2年以上，可破格申请。

三、培训内容：电子商务发展简介、店铺定位、开店流程、网店装修和美工、淘宝运营和客服技巧、微信营销和微店开设、跨境电子商务概述等。

四、培训时间：培训总课程时间为8天（技师班初定在五月中下旬，高级工班根据报名人数分别在六、七月份开班，具体时间另行通知），培训结束后，参加由人社部门组织的职业技能鉴定，合格颁发相应级别《国家职业资格证书》。

五、培训地点：安吉县公共就业和人才服务局（天目中路651号）。

六、培训方式：网上实践操作为主，集中理论授课为辅。培训师资由省高级创业指导师和高级电子商务师担任。参加技师班培训需经过面试。

六、培训费用：享受政府补贴，实行免费培训。

七、培训报名：

（一）报名地点:安吉县公共就业和人才服务局一楼办事大厅培训部（天目中路651号），咨询电话：5038532（人社局），5123654(商务局） ;

（二）报名时间：2015年5月22日前;

（三）报名材料：《国家职业资格培训鉴定申请表》一份，身份证、学历证书原件和复印件，二寸照两张。

电商人才培训是我县电商换市战略的一项工程，望有关单位和各企业高度重视，充分认识培训的目的和意义，认真组织相关人员参加培训和鉴定，确保此次培训工作任务圆满完成。

附件：1.国家职业资格培训鉴定申请表 (三级填写）

2.浙江省技师职业资格鉴定申报表（二级填写）

 安吉县人力资源和社会保障局            安 吉 县 商 务 局

 2015年5月11日

附件1：
国家职业资格培训鉴定申请表

	姓名

	性别

	出生年月

	贴照片处
1、免冠2寸黑白，或者白底彩色近照

2、相片尺寸：48X33mm

3、头部尺寸：

   宽：21-24mm

   长：28-33mm

	考生来源
	学校 □   企业 □  部队 □  社会 □  其他 □

	文化程度
（附复印件）
	文盲或半文盲□  小学□  初中□  职高□  高中□  高技□
中专中技□   专科□  大学本科□  硕士□  博士□  其他□

	证件类型
	身份证□ 军官证□ 香港证件□ 澳门证件□ 台湾证件□ 外国护照□

	证件号码
（附复印件）

	户籍所在地

	户口性质
	本市城镇□  本市农村□  非本市城镇□  非本市农村□  台港澳人员□  外籍人员□

	单位名称

	邮政编码

	通讯地址

	联系电话

	手机号码

	电子邮箱

	现职业等级
或职称等级
	职业资格：无等级□  五级□  四级□  三级□  二级□  一级□
职    称：初级职称□    中级职称□    高级职称□

（须附上证书复印件）

	申报职业

	申报级别
	五级□  四级□  三级□  二级□  一级□

	考试类型
	新考□   补考□
	考核科目
	理论□  技能□  综合评审□  外语□

	从事本工种专业年限
	专业工龄证明

             同志系我单位职工，工作年限             年，其中从事本职业（工种）工作

       年。

单位人力资源部门盖章

年    月    日

	填表声明：1.此表请考生本人如实填写，不得由他人代填。2.本表格内容正确无误，所提交的证明材料和照片真实无假，一旦确认，不得更改申报信息；3.不如实填写或提交虚假材料属违法行为，将会被取消申请资格，一年内不得报考，并被追究法律责任；4.严格遵守职业技能鉴定相关规定。

本人确认已阅读并明白上述条款，并受此等条款约束。

申请人签名：               日期：          年    月    日

	培训单位
	该生已经完成国家职业标准上规定的有关培训

（共        学时）。
	鉴定所站
	经审核，该生所报材料属实。所提交复印件与原件相符。经审核，已符合报名资格。
	鉴定中心
	审批通过□
未达申报要求□

	（盖章）

	（盖章）

	（盖章）

附件
浙江省技师职业资格鉴定申报表

工 作 单 位
姓       名
职 业(工种)

等       级
填 表 时 间
浙江省人力资源和社会保障厅印制

二〇一三年
一、基本情况

	姓名

	性别

	出生年月

	贴照片处
1、免冠2寸黑白，或者白底彩色近照

2、相片尺寸：48X33mm

3、头部尺寸：

   宽：21-24mm

   长：28-33mm

	考生来源
	学校 □   企业 □  部队 □  社会 □  其他 □

	文化程度
（附复印件）
	文盲或半文盲 □  小学□  初中□  职高□  高中□

高技□  硕士□  博士□  其他□

	证件类型
	身份证□ 军官证□ 香港证件□ 澳门证件□ 台湾证件□ 外国护照□

	证件号码
（附复印件）

	户籍所在地

	户口性质
	本市城镇□  本市农村□  非本市城镇□  非本市农村□  台港澳人员□  外籍人员□

	单位名称

	邮政编码

	通讯地址

	联系电话

	手机号码

	电子邮箱

	现职业等级
或职称等级
	职业资格：无等级□  五级□  四级□  三级□  二级□  一级□
职    称：初级职称□    中级职称□    高级职称□

（须附上证书复印件）

	申报职业

	申报级别
	  二级□  一级□

	考试类型
	新考□   补考□
	考核科目
	理论□  技能□  综合评审□

	专业工龄

证明
	                    同志系我单位职工，工作年限       年，

其中从事                 职业（工种）工作            年。

单位人力资源部门签章

         年    月    日

	工

作

证

明

二、工作总结

	（任现职以来职业道德、业务能力和工作业绩）

三、工作业绩

	担任过主要技术工作及在生产中技术革新、发明创造、解决疑难问题、技能竞赛获奖和发表文章等情况

	年 月
	在何单位
	项目名称及主要内容
	效果
	证明人

	带
徒
传
艺
、
培
养
青
工
情
况

四、推荐意见

	本单位推荐意见
	公   章                  年    月    日

	主管部门意见
	公   章                  年    月    日

	市（县）区

劳动保障部门初审意见

	公   章                  年    月    日

五、本单位、个人承诺：

1、本申报表中所填写的各栏目内容真实、准确。

2、提供的复印材料与原件一致。

3、提供评审的业绩材料和资料真实、可靠，技术业绩成果事实存在。

4、本单位对考生的业绩考核评价客观、真实。

若发生与上述承诺相违背的事实，由本单位或个人承担全部法律责任。

单位（盖章）                       个人签字：

年    月
六、鉴定评审意见

	鉴定评审记录

	考评

成绩
	理论知识

	操作技能

	综合评审

	鉴定机构

意见
	鉴定机构负责人（签名）

年    月    日

	综合评审
委员会意见
	评审结论：

评审委员会负责人（签名）

年   月 日

	人力资源和

社会保障部门

审批意见
	同  意

（公章）

        年    月    日

抄送：市人力资源和社会保障局，市商务局。

安吉县人力资源和社会保障局办公室      2015年5月11日印发

12